sostenute per prestazioni sanitarie extra regione, erogate da strutture pubbliche o 
convenzionate, in favore dei soggetti indicati nel prospetto di liquidazione allegato alla 
presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale; 

DI STABILIRE che l’onere, derivante dal presente provvedimento, quantificato in € 4.273,23 
(quattromiladuecentosettantatre/23) verrà registrato sul Bilancio di esercizio 2026 e verrà 
finanziato come di seguito rappresentato:     

UFFICIO  

AUTORIZZATIVO 

MACRO 

AUTORIZZAZIONE 
CONTO 

CENTRO DI COSTO 

(se noto) 

IMPORTO  

IVA INCLUSA 

ASSL3  1 A505010103 

“Rimborsi per